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
20.55 - «Гемини», 2D, 180 руб., 12+

Детскому саду №3 на постоянную работу требу-
ются: ВОСПИТАТЕЛЬ, МЛАДШИЙ ВОСПИТА-
ТЕЛЬ, ПОВАР, ДВОРНИК. Обращаться по теле-
фону: 3-34-45.

СОШ № 1  требуется: УЧИТЕЛЬ МАТЕМАТИ-
КИ, УЧИТЕЛЬ РУССКОГО ЯЗЫКА И ЛИТЕРА-
ТУРЫ. Тел. 3-19-84.

В СОШ №2 требуются: УЧИТЕЛЬ ГЕОГРА-
ФИИ, УЧИТЕЛЬ РУССКОГО ЯЗЫКА И ЛИ-
ТЕРАТУРЫ,   УЧИТЕЛЬ МАТЕМАТИКИ, УЧИ-
ТЕЛЬ ДЕФЕКТОЛОГ, ПЕДАГОГ-ПСИХОЛОГ, 
СОЦИАЛЬНЫЙ ПЕДАГОГ, ПОВАР.  Иногород-
ним предоставляется служебное жильё. Обра-
щаться с 8.00 до 17.00 по тел.: 3-30-71, 3-30-31. 

На постоянную  работу в ГБУЗ «Город-
ская больница» требуются: ВРАЧ-ПЕДИАТР, 
ВРАЧ-ТЕРАПЕВТ УЧАСТКОВЫЙ, ВРАЧ-
ХИРУРГ, МЕД. СЁСТРЫ ПАЛАТНЫЕ, ВРАЧ-
ЛАБОРАНТ или МЕД.ЛАБ.ТЕХНИК, СЕКРЕ-
ТАРЬ, ВОДИТЕЛЬ.  Тел. 3-61-10.

ВАХТА 
с  БЕСПЛАТНЫМ  ПРОЖИВАНИЕМ 

и  ПИТАНИЕМ
30-45 смен  (оплата 33.000 - 49.500 руб.)

ТРЕБУЮТСЯ:
УПАКОВЩИКИ, 
КОМПЛЕКТОВЩИКИ,
ФОРМОВЩИКИ.

Тел.  8-999-076-91-14.

Требуется 

РУБЩИК - ОБВАЛЬЩИК  
мяса  в  магазин. 

Возможно обучение.   

Тел. 8-915-795-14-15, 8-920-945-94-96.

Принимаем  заказы  на 
СМЕТАННИКИ 

И  ОСЕТИНСКИЕ  ПИРОГИ!

Всегда свежая выпечка! 
И отличное качество!

Подробности по тел. 3-30-87.

ШКОЛЬНОЕ  ПИРОЖНОЕ
МУРАВЕЙНИК
РУЛЕТИКИ  С  МАКОМ
ЗАВАРНЫЕ  ПИРОЖНЫЕ

КОНДИТЕРСКИЕ 
 ИЗДЕЛИЯ:

Всё это теперь и у нас!

 
ПИРОЖКИ  ПЕЧЁНЫЕ  С  НАЧИНКАМИ
СЛОЙКИ
ПИРОЖКИ  ЖАРЕНЫЕ, 
БЕЛЯШИ  И  ПАЛИШКИ

Р А Б О Т А

6 октября у д.№19 первого 
квартала потерялся кот. 

Помогите найти! 

Котик серый, 
пушистый, очень 
худенький, немо-
лодой. У него бе-
лая грудка и бе-
лые лапки. На-
шедшему возна-
граждение 5000 
руб. 

Телефон
8-904-651-61-93. 

,

*Подробности в клинике.

*

*

Лицензия ЛО-33-01-0022678 от 11.10.2018

Д.Н. Николаев
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* ВЫКУП КВАРТИР		
* услуги по продаже и покупке квартир,
земельных участков, нежилых помещений
* обмен, приватизация
* юридическое  сопровождение  сделок;  составление договоров
* работа  с  материнским    капиталом,   сертификатами, субсидиями, ипотекой

* кадастровые работы, оценка недвижимости	 	

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

КВАРТИРЫ в г. Радужном, в новостройках и старом 
фонде. Варианты обмена, цены, фото на сайте  www. 
expert-raduga.ru. Тел.: 8-903-831-08-33, 8-903-645-
02-89.

ПРОДАЖА  НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО ЖИ-
ЛЬЯ в г. Радужном и в г. Владимире, ул. Левино поле 
и Диктора Левитана. Фото, цены, планировки, варианты 
обмена на сайте www.ndv33.ru. Тел.: 8-906-613-03-
03, 8-904-255-29-09.

КОМНАТУ в общежитии, 12,6 кв.м. Дёшево. Соб-
ственник. Тел. 8-996-191-37-11.

КОМНАТЫ:  в 9 квартале: д.№6, 5 эт., 15 кв.м, с 
балконом, 400 тыс.руб.;  БЛОКИ в общежитиях 9 кв-ла, 
д.№4, 6 и 8, на 2 и 3 эт., S=31, 38, 39 кв.м, от 950 тыс. 
руб. Тел. 8-906-613-03-03.

КОМНАТУ в общежитии, 9 квартал, д.№8, 4 эт., 13 
кв.м, 350 тыс. руб.; БЛОК в общежитии, 3 этаж, не 
угл., S=39 кв.м, лоджия 6 кв.м, возможен обмен на ма-
ленький блок или комнату.   Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№9, 2 
эт., в отл. сост., S=31 кв.м, балкон, не угл., с/у в кафе-
ле, ост. кухонный гарнитур. Тел. 8-904-035-40-43, 8-903-
645-26-62.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д. №3 на   
1 эт., S=31/17/7 кв.м, не угловая, окна ПВХ, с/у разд., ни-
кто не проживает, чистая продажа. Тел. 8-920-901-15-01.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№20 и 
№23 «влад.» серии на 2 и 6 эт., S=33/17/8 кв.м, в хор. 
сост.; в д.№16, №17 на 6 эт., S=34/19/6 кв.м, 1050 тыс. 
руб. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№7, 
S=30 кв.м. Собственник. Тел. 8-920-626-72-11,          
Дмитрий.  

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, не угл., S=31 кв.м, в 
обычном состоянии, 790 тыс. руб. Тел. 8-920-624-13-13.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№13, 
5 эт. , S=34/19/9,5 кв.м, ПВХ, лоджия,с/у в кафеле;  
д.№16, 2 эт., S= 34/20/6 кв.м, лоджия, ПВХ, недорого. 
Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале в кирп. 
домах: №32, 34 на 4, 7, 11, 12 эт., S=37 кв.м, боль-
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